



Tangvall skole  Kristiansand kommune	<h1>Ukeplan klasse 9a</h1>	Uke: 19 
--	----------------------------	---



Kalender:					
Uke/Dag	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
19	6 Mat og helse prøve	7 Terminprøve norsk	8 Valgfag	9 FRI Kristi himmelfartsdag	10 FRI
20	13 Forfatterbesøk på biblioteket på Tangvall kl. 10.30-11.00	14	15	16 Terminprøve engelsk	17. mai 
21	20 FRI Andre pinsedag	21 Overnatting friluftsliv	22 Overnatting friluftsliv	23 Bærekraftsdag	24 Bærekraftsdag
22	27 Bærekraftsdag	28 KRØ-tur til Helleviga m. overnatting	29 KRØ-tur til Helleviga m. overnatting	30	1 Terminprøve matematikk
23	3 Minimuntlig	4 Minimuntlig	5	6 Tangvall talenter	7
24	10	11 Triatlon	12	13	14
25	17	18	19	20 Siste skoledag før ferie	SOMMERFERIE

Beskjeder:

- Husk leksehjelp på tirsdager etter skolen.
- Husk å sjekke at du har nødvendig utstyr i pennalet ditt.
- Husk også å sette CB til lading når du kommer hjem fra skolen så er den klar til neste dag.

 Prøvekalender 9a skoleåret 23-24

Fag	Ukens tema. Kompetansemål finner dere i årsplanene	Lekser Forberedelse, prøver, innleveringer <small>Lekser og forberedelser som er obligatoriske</small>
Norsk	Fortsett med arbeid mot terminprøven på tirsdag. Ellers ikke timer denne uka.	
Matematikk	Tema: volum og overflate	Ingen timer denne uka Ingen lekser denne uka. Hvis ikke du gjorde frivillig lekse forrige uke, så kan du vurdere å

		gjøre den denne uka.
Engelsk	Improve your writing Repetition	Svar på egenvurderingen som ligger i classroom. Vi forbereder oss til årsprøven neste uke.
Samfunnsfag	Ikke timer denne uka.	
Krle	Ikke timer denne uka.	
Naturfag	Tema: programmering med Micro:bit	Ingen timer denne uka Ingen lekse denne uka
Spansk		
Tysk 	Kein Deutschunterricht diese Woche	
Fransk	Andre verdenskrig og Frankrike	Gå på google og les litt Vichy-regimet og Philippe Pétain
Alf		
Kroppsøving	Mandag: Fotball, sandvolleyball og utholdenhetstrening Fredag: Fri	Ta med gymtøy og sko til å være ute:) Skulle været bli dårlig så blir det innegym.
KH		
UDV		Ingen timer denne uka
MH	Teoriprøve i mat og helse	Teoriprøve på mandag Forbered deg godt til prøven. Bruk øveark som ligger i classroom . Alle møtes i klasserommet
Valgfag	<p>Praktisk håndverksfag: Vi møter på Smia. Ta med det dere pleier. Vi fortsetter med praktiske oppgaver. ferdigstille produkter på en håndverksmessig, funksjonell, kreativ og estetisk måte. Lekse: Husk å ta bilder av boksen, om du har den hjemme.</p> <p>Friluftsliv: Planlegge overnattingstur i Olavsundet i uke 21 + sykkelstur. Ta med CB, sykkel, hjelm og sekk med mat og drikke</p> <p>Fysisk aktivitet og helse: Møt i hallen på skolen kl 0830. Fotball, sandvolleyball og utholdenhet. Ta med frukt/drikke og gymtøy/sko til å være inne og ute.</p> <p>Design og redesign: Møt på tegnesalen. Vi fortsetter på kostymene.</p> <p>Produksjon for Scene: Vi øver videre på de ulike scenene. Hele manuset skal være ferdig innen denne dagen er over, så det er viktig med seriøs og god jobbing alle tre timene.</p>	

Timeplan partall/oddetall

Time	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Norsk	Tilvalg	Valgfag	Samfunnsfag	KRØ
2	K/H eller M/H	Tilvalg	Valgfag	Naturfag	Samfunsfag
3	K/H eller M/H	KRLE	Valgfag	Matte	Norsk
4	Engelsk	Matte	fri	Engelsk	K/H eller M/H
5	KRØ	Naturfag	fri	Norsk	K/H eller M/H